

Druckfehler im 1. Hefte des V. Bandes.

S. 33 Z. 23 statt Kirvung lies Kürung.

S. 38 Z. 2 statt an die Haut lies an der Haut.

---

Druckfehler im 2. Hefte des V. Bandes.

S. 43 vorletzte Zeile lies :

„Haucht uns zuerst des Lebens Wärme an.“

---

---